प्रमंडल, दुमका | 

विषय :-... वित्तीय वर्ष 206-47 से 2022-23 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2022-23 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण” योजना 
(अन्य व्यय) के अंतर्गत गैर-वनभूमि पर वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य (सप्तम 
वर्ष) के लिए कुल रू0 47.368 लाख (सत्रह लाख छत्तीस हजार आठ 
सौ रुपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (07रगरठ 97 #॥0फञद्वा) | 

प्रसं ग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-24 / 206-32 / स्वी० व0प० राँची, 
दिनांक-07.09.206 एवं आवंटन आदेश संख्या-04,/यो० बज़ट-25/ 
2020-06 / आ0 व0प० दिनांक-28.06.2022 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष- 402-समाज तथा फार्म 
वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप शीर्ष-59-अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत 
वित्तीय वर्ष 2022-23 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 47.368 लाख 

. (सत्रह लाख छत्तीस हजार आठ सौ रुपये) मात्र मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित 
इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 

मजदूरी 952406002590003 | _7.368 
आपूर्ति एवं सामग्री | 9824060025900323 0,000 

कूल :- । 7.368 

2, इस राशि के निकासी एवं व्ययन पदाध्चिकारी अनुलग्नक-4 पर वर्णित वन